
ZARZĄDZENIE NR 4/2023
DYREKTORA MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ

W NOWEJ RUDZIE
Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2023 r.

W sprawie: wprowadzenia Kodeksu Etyki Pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej
Rudzie oraz procedury postępowania w przypadku stwierdzenia nieprzestrzegania kodeksu
etyki.

Na podstawie § 10 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie (Uchwała Nr
237/XXIX/00 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 13 grudnia 2000 r. z póź. zm.) oraz art. 68
ust. 2 Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 z póź. zm.

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się Kodeks Etyki Pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie
stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia.

2. Wprowadza się Procedurę postępowania w przypadku stwierdzenia nieprzestrzegania
kodeksu etyki stanowiącą załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 2

Za realizację Zarządzenia odpowiada Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie.

§ 3

Traci moc Postanowienie nr 1/2012 wprowadzające Kodeks Etyki Pracowników Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


